www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

22 de Fevereiro de 2019 Ano 2019   -   Edição nº 79 - ORDINARIA

Lei nº 2442, de 16 de maio de 2017, regulamentada
pelo Decreto Municipal nº 000, de 25 de setembro de
2017. Publicação centralizada e coordenada pelo
Departamento de Administração divisão de Comunicação
da Prefeitura de Auriflama - SP
Contato: imprensa@auriflama.sp.gov.br
Telefone: 17 3482-9000

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Auriflama
poderão ser consultadas através da internet, no endereço
eletrônico: www.auriflama.sp.gov.br

Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros,
acesse www.auriflama.sp.gov.br/doa/
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e
independente de qualquer cadastro.

ENTIDADES

Prefeitura Municipal de Auriflama
CNPJ 45.660.594/0001-03
Rua João Pacheco de Lima, 44-65, Centro
Telefone: 17 3482-9000

IMPRENSA OFICIAL

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em
conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
O Município de Auriflama garante a autenticidade deste documento, desde que
visualizado através do site www.auriflama.sp.gov.br
Compilado e também disponível em www.improfic.com.br/auriflama
imprensa Oficial instituída pela Lei Municipal nº 2442, de 16 de maio de 2017

SUMÁRIO

COMPRAS E

CONTABILIDA

COMPRAS E 1

CONTABILIDA 1

Este documento foi assinado digitalmente por Fernando Roberto Mendes.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6B1D-2AA5-3DD3-642A.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

er
na

nd
o

R
ob

er
to

 M
en

de
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 6

B1
D

-2
AA

5-
3D

D
3-

64
2A

.

Página 1 de 222 de Fevereiro de 2019

www.auriflama.sp.gov.br - www.auriflama.sp.gov.br/doa

Ano 2019   -   Edição nº 79 - ORDINARIA

COMPRAS E LICITAÇÃO

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURIFLAMA

Edital resumido referente ao Processo nº. 020000601/2019 -
Processo Licitatório nº. 015/2019 - Edital nº. 12/2019-
Pregão Presencial-SRP nº. 11/2019.  A PREFEITURA
MUNICIPAL DE AURIFLAMA – ESTADO DE SÃO PAULO,
através do Prefeito Municipal o Sr. OTÁVIO HENRIQUE
ORTUNHO WEDEKIN, usando das atribuições que lhe são
conferidas por Lei; torna público que se encontra aberto na
Divisão de Compras e Licitações, Processo Licitatório na
modalidade de Pregão Presencial, pelo regime de menor
preço por item, objetivando Registro de preços para eventual
e futura contratação de empresa para prestação de serviços
de arbitragem. O prazo limite para entrega dos envelopes
“documentação e proposta” é o dia 12 de março de 2019,
até às 09:00 horas. O edital completo e minuta do contrato
encontram-se a disposição dos interessados junto a Divisão
de Compras e Licitações desta Prefeitura, situada a Rua
João Pacheco de Lima, 44-65, Centro, Auriflama-SP; no
horário das 07h:00min. às 11h:00min. e das 13h:00min às
17h:00min e no site www.auriflama.sp.gov.br. Prefeitura
Municipal de Auriflama, 22 de fevereiro de 2019. OTÁVIO
HENRIQUE ORTUNHO WEDEKIN - Prefeito Municipal.

CONTABILIDADE

C O M U N I C A D
O

Otávio Henrique
Ortunho Wedekin, Prefeito Municipal de Auriflama, em
cumprimento ao disposto no artigo 9º, § 4º, da Lei
Complementar nº 101/2000 – Lei de Responsabilidade
Fiscal, COMUNICA e CONVIDA as entidades civis
organizadas e a população em geral, para a AUDIÊNCIA
PÚBLICA, que se realizará às 19:00 horas do dia 28 de
FEVEREIRO de 2019 (quinta-feira), na Câmara Municipal,
objetivando a avaliação do cumprimento das metas fiscais
referente ao TERCEIRO QUADRIMESTRE DE 2018.

Auriflama (SP), 21 de
fevereiro de 2019.

     Otávio Henrique
Ortunho Wedekin

                           Prefeito
Municipal

Município de Auriflama – Estado de São Paulo | Lei Municipal nº 2.442, de 16 de maio de 2017
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

Este documento foi assinado digitalmente por Fernando Roberto Mendes.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 6B1D-2AA5-3DD3-642A.

Es
te

 d
oc

um
en

to
 fo

i a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 F

er
na

nd
o

R
ob

er
to

 M
en

de
s.

Pa

ra
 v

er
ifi

ca
r a

s
as

si
na

tu
ra

s
vá

 a
o

si
te

 h
ttp

s:
//p

or
ta

ld
ea

ss
in

at
ur

as
.c

om
.b

r:4
43

 e
 u

til
iz

e
o

có
di

go
 6

B1
D

-2
AA

5-
3D

D
3-

64
2A

.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign.

Para verificar as assinaturas clique no link: https://portaldeassinaturas.com.br/Verificar/6B1D-2AA5-3DD3-

642A ou vá até o site https://portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código abaixo para verificar se este

documento é válido.

Código para verificação: 6B1D-2AA5-3DD3-642A

Hash do Documento

B047DBBB3004571F4618C8497F2092264168ADF2E8296AF61908C8376CBCCEFC

O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 22/02/2019 é(são) :

Fernando Roberto Mendes - 108.806.498-10 em 22/02/2019 16:18

UTC-03:00

Tipo: Certificado Digital